075/5057622 - Tel-Fax 075/5009013 

e-mail pgic869001@istruzione.it – pgic869001@pec.istruzione.it 

C.M. PGIC869001  C.F. 94160730548   C.U.U. (IPA) UFNFR9 

Costo  

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione della fornitura è stabilito in € 249,56 

(duecentoquarantanove/56 euro) inclusa IVA. 

Consegna/Ritiro  

Il materiale richiesto sarà ritirato presso il Vs. negozio dal Prof. Besti Vincenzo, autorizzato dalla scuola. 

Questa Istituzione scolastica comunicherà tempestivamente difetti e/o errata o non rispondente esecuzione